令和３年３月２９日

山梨県立甲府西高等学校               山梨県立甲府西高等学校同窓会

同窓会常任理事・理事各位              会  長  坂 本  悦 子

第 116 回定期総会実行娄員会

実行委員長  曽  根   順  子

第 116 回定期総会開催について

陽春の候  同窓会役員の皆様におかれましては、益々ご消祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、母校、並びに同窓会の活動に対してご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

この度、令和３年度第 116 回同窓会定期総会を次の通り開催いたします。コロナ禍ではあります

が、感染防止対策には万全を期して準備いたしますので、ご協力の程よろしくお願いいたします。

 今年度の総会は、甲府西高体育館にパイプ椅子を並べて総会(会議)のみ参加無料で開催し、懇親

会・アトラクションは開催いたしません。また、総会への参加は密を避けるため参加者を２００名

までとさせていただき、事前参加登録制を取らせていただきます。同窓会員の皆様には、ホームベ

ージ及び新聞広告にて定期総会の告知をいたしますが、各回生理事の皆様には、お手数でも回生の

参加者を取りまとめていただけると幸いです。ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

各回生理事の皆様には、お手数でも回生の参加者を取りまとめていただき、

①氏名 ②回生 ③参加者連絡先電話番号 を同窓会事務局(下記)宛に、

４月末までにお知らせ下さい。

※例年であればできるだけ多くの方の参加をお願いするところですが、今年は

コロナ感染対策で、参加者を事前に把握しなければければなりません。お手数

ですが、取りまとめの程よろしくお願いいたします。

※第 116回定期総会の詳細情報は同窓会の公式ホームページをご覧ください。

（https://www.kofunishikou.com/） スマホの方は下のＱＲコードより

記

（１）名 称 山梨県立甲府西高等学校同窓会第 116 回定期総会

（２）日 時 令和３年５月１６日（日）10:00～11:00 受付 9:30 から

（３）会 場 山梨県立甲府西高等学校 体育館

（４）その他 ①マスク着用での参加をお願いします。

       ②お出かけ前に、ご自宅での検温をお願いします。

       ③体育館内で履く上履きをご持参下さい。

④車でお越しの方は、現場係員の指示に従って下さい。   以上

スマホの方はＱＲコードからホームページへ

＜連絡＆問合せ先＞

同窓会事務局 新海宏子(高 18 回生)

電話＆FAX 055-276-5542

メールの方は下記までお願いします

 kaname@irikura.com 入倉 要(高 36 回生)

https://www.kofunishikou.com/
mailto:kaname@irikura.com

甲府西高同窓会事務局

事務局長　新海宏子　宛

（FAX　055-276-5542）

お手数ですが、回生ごとに取りまとめ4月末日までに返信いただけますようお願い申し上げます。

取りまとめ者名

連　　絡　　先

連絡先

1

2

※連絡事項等あればお書き下さい

第116回定期総会情報（参加無料）

日　　時：令和3年5月16日(日)　10:00～11:00　受付09:30～

会　　場：甲府西高体育館　※車でお越しになる方は、現場係員の指示に従って下さい。

内　　容：総会（会議）のみで、懇親会（食事会）やアトラクションはありません。

注意事項：①感染防止対策で200名定員とさせていただきます。

　　　③お出かけ前に、ご自宅での検温をお願いします。

　　　④体育館内で履く上履きをご持参下さい。

　　　②マスク着用での参加をお願いします。

山梨県立甲府西高等学校同窓会

第116回定期総会参加者リスト返信票

氏名

回生

特記事項

＜連絡＆問合せ先＞

同窓会事務局 新海宏子(高18回生)

電話＆FAX 055-276-5542

メールの方は下記までお願いします

kaname@irikura.com 入倉 要(高36回生)

	第116回定期総会開催について.pdf
	定期総会出席者リスト.pdf